

ПРЕДЛОГ

На основу члана 82. став 1. тачка 1) и члана 83. Статута Градске општине Костолац („Службени гласник Града Пожаревца“, број 2/17 – пречишћен текст), члана 10. и члана 21. став 5. Пословника о раду Већа Градске општине Костолац („Службени гласник Града Пожаревца“, број 2/10), на педесет седмој редовној седници, одржаној дана 19.06.2017. године, Веће Градске општине Костолац размотрило је понуде за куповину и уградњу клима уређаја у просторијама Градске општине Костолац, те донело следећи

ЗАКЉУЧАК

1. ПРИХВАТА СЕ понуда ТР „АС/DC ЕЛЕКТРО“ Костолац, број 01-112-154/17 од 08.06.2017. године, за куповину и уградњу клима уређаја у просторијама Градске општине Костолац.

2. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник Градске општине Костолац за закључење уговора из тачке 1. овог Закључка, у свему у складу са прихваћеном понудом.

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

У Костолцу, дана 19.06.2017. године

Број: 01-06-750/17-14

НАЧЕЛНИК УПРАВЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ
Анђелија Миљивојевић, дипл. правник

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ
Иван Савић, струк. инж. ел. тех.

Доставити:

1х председнику Градске општине Костолац
1х понуђачу
1х архиви ГО Костолац

TR „AC/DC ELEKTRO“ BLAGOJEVIĆ MILOŠ,
Rudarska 5, 12208 Kostolac
012/240220 064/6514423

M.B: 62975253

PIB: 107765861

Br.rn. 180-1371820035567-08

Uprava gradske opštine Kostolac

BožeDimitrijevića 13, 12208Kostolac

PIB: 106522087

M.B. 17783637

Град Пожаревац
Градска општина Костолац
Управа градске општине
ПРИЈЕМНА КАНЦИПЛАРИЈА

Примљено:	08 JUN 2017	год.
Орган	Орг. јед.	Број
		01-112-154/17
Прилог	Вредност	

PONUĐA BR. 027/2017

Datum ponude: 07.06.2017.

Red. br.	NAZIV ROBE	J.M.	KOL	CENA	OSNOVICA	POREZ %	IZNOS PDV	VREDNOST
1.	KlimauređajVivax VSA-9BE 9BTU r-410	kom	6	23.350,00	140.100,00	20	28.020,00	168.120,00
2.	Ugradnja klima uređaja 9" sa instalacionim materijalom	kom	6	5.900,00	35.400,00	20	7.080,00	42.480,00
							OSNOVICA :	175.500,00
							IZNOS PDV:	35.100,00
							UKUPNO ZA UPLATU:	210.600,00

SLOVIMA:dvestadesethiljadasesetodinara

Napomena o poreskom oslobođenju: nema

Rok važenja ponude: 10 dana

Način plaćanja: 100% avans

Uplatu izvršiti na tekući račun: 180-1371820035567-08

Način plaćanja: virman.

Mesto isporuke: na adresu kupca

Ponudu izdao

MILOŠ BLAGOJEVIĆ PR
PROJEKTOVAČ
AC/DC ELEKTRO
KOSTOLAC

Ponudu primio

DOO "DR 100-IC"

12208 Kostolac

PIB : 101972112

Uprava gradske opštine Kostolac

BožeDimitrijevića 13, 12208Kostolac

PIB: 106522087

M.B. 17783637

PONUDA BR. 32/2017

Datum računa: 06.06.2017.



Red. br.	NAZIV ROBE	J.M.	KOL	CENA	OSNOVICA	POREZ %	IZNOS PDV	VREDNOST
1.	KlimauređajVivax VSA-9BE 9BTU r-410	kom	6	25.500,00	153.000,00	20	30.600,00	183.600,00
2.	Ugradnja klima uređaja 9" sa instalacionim materijalom	kom	6	7.000,00	42.000,00	20	8.400,00	50.400,00
							OSNOVICA :	195.000,00
							IZNOS PDV:	39.000,00
							UKUPNO ZA UPLATU:	234.000,00

SLOVIMA: dvestatridesetčetirihiljadedinara

Napomena o poreskom oslobođenju: nema

Rok za reklamacije 5 dana od danaprijema robe. U slučaju neplaćanja, zaračunava se zakonom određena stopa zatezn ekamate.

U eventualnom sporu nadležan je Trgovinski sud u Požarevcu

Plaćanje: avans 100%

U KOSTOLCU:

Bojan Stojic

PRIVREDNO DRUŠTVO ZA
PROIZVODNJU I TRGOVINU
DR 100 IC DOO
KOSTOLAC



KLT Co doo
Deligradska 3, 12000 POŽAREVAC
PIB: 107740022 MB: 20862661
TR: 170-30015687001-60 UniCredit Bank
Tel: 012 511-255
e-mail: office@klt.co.rs
sajt: www.klt.co.rs

PONUDA: 050105

POŽAREVAC, 08.06.2017. GODINE

(0319) Uprava gradske opštine Kostolac

Bože Dimitrijevića 13

12208 Kostolac

PIB: 106522079

Република Србија

Град Пожаревац

Градска општина Костолац

Број

08.06.2017.

године

КОСТОЛАЦ

RB	SIFRA NAZIV ARTIKLA	BARCODE	JM	KOLIČINA	CENA / JM VREDNOST	RABAT	OSNOVICA ZA PDV	PDV %	PDV/JM VREDNOST	PRODAJNA / JM VREDNOST
1	1 Klima uređaj Vivax VSA-9BE 9btu R410		KOM	6.00	26,000.00 156,000.00	0.00 % 0.00	26,000.00 156,000.00	20% 20%	5,200.00 31,200.00	31,200.00 187,200.00
2	1 Ugradnja klima uređaja		KOM	6.00	7,916.67 47,500.00	0.00 % 0.00	7,916.67 47,500.00	20% 20%	1,583.33 9,500.00	9,500.00 57,000.00

PONUDA PO ZAHTEVU:

ROK ISPORUKE: 15 dana od prihvatanja ponude

VALUTA PLAĆANJA: 100% avans

MESTO ISPORUKE: na adresu kupca

UKUPNA VREDNOST: 203,500.00

ODOBREN RABAT: 0.00

OSNOVICA ZA PDV 20%: 203,500.00

OBRAČUNAT PDV 20%: 40,700.00

OSNOVICA ZA PDV 8%: 0.00

OBRAČUNAT PDV 8%: 0.00

AVANSNA UPLATA: 0.00

ZA UPLATU: 244,200.00

PONUDU IZRADIO

ODGOVORNO LICE